nona. Comutacio bone fidei noscitur esse contractus eredes quondam geldoinus. ex tercia

ut uice emeionis obtineat firmitatem eodemque nexu parte tenit in aliuo burbore. tercia pecia de terra

obligent contraentes, placuit itaque bona conuenit d aratoria iacet a loco qui dicitur louoni quod est . .

uoluntatem inter petrus et ecclesie nec bulas setuaginta et due coeret ei

non et burningus diaconus filius quondam secundi ex una parte terra predicta altrua. ex alia parte

qui professus erat ex nacione sua lege uiuere ro- terra sánete marie, ex tercia parte pergit uia si

mana ut in dei nomine debeat dare sicut a pre- ibi alii sunt as denique iam dictas

senti die dederunt uicissim sibi unus alteri in causa res superius nominates uel comutates sicut supe-

comutecionis. in primis dedit predictus petrus epi- rius mensura et coerencias legitur una cum acces-

scopi da parte predicto suo episcopio ab eodem sionibus et ingressibus earum cum supcrioribus . .

burningus comutacionis nomine, hoc sunt pecias qualiter superius inter se comutaue-

quatuor de terris arabilibus une ex ipse cum pecia runt sibi unus alteri per as paginas comutacionis

una de bosco et pecia una de gerbo cum aréis sue- * nomine trediderunt fecientes ex inde uuusquisque

rum et peci similiter eréis suerum iuris de eo reeeperunt presen que et succes

sors uel eredes eorum proprieterio nomine quic-

(I) GikeUmpata dal Durand! , Piemonte Cispadanc, pag 1265, qui U uoluerit aut preuiderint sine Omni Uni alteri

si riproduce come assai imporlanic per la noüzia che ci da ui duc ...

lamiglie marcliionali e delle loro possession!. COlltradictione et Sponderunt se sibi UHUS elteri
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tam . . . . sores uei eredes eorom quis- a uester nomine daciosus tenuit. dono uero in álbyeys

que dederunt in integrum ab omni omine defensare

quod est et ordo legit deposit et hdnc preuiden-

dam eomutacionii nomine acce va preui*

dendum id est aldeprandns presbiter m is us iamdi-

ctus petrus episcopus ab eo directum una simul

cum bonos omines exstimatores qui extiman

..... et Sunt pétri et paúl seu uitali quibus om

nibus exstimantibus cumparuit eornm dixernnt et

exstimauerunt quod meliorata res suscipere ; ; л . .

a parte prédicto suo episcopio ab eodem burnin-

gus diaconus quam dare et legibus comutacio ее

fierit de quibus et pena inter se posuerunt ut . .

.... cesores uel eredes eorum se de hanc comu

tacio remouere quesierit et non permanserint in ea

uetulum (O mançum unum quern grimaldns tenuit.

et in alio loco alium mansum quod andefredus

presbyter tenuit. et in albieys iuucnculum (*) unum

mansum quern liiterus tenuit. et in uilbire gun-

dranno (3) unam uineam quem ansierius tenuit. et

inibi aliam uineam quern mallenus presbyter te

nuit. et in uilln sancti iohannis aliam uineam quern

rotbertus tenuit. dono etiam siluam qui est iusta

mansum durannum de longo in latus usque ad ri-

pam merdarelW. orrnes has terras quas supra dixi

dono et transfundo, donatumque in perpetuum esse

uolo usque in exquisitum ad canónicos supradiclos.

ea racione ut iusticias et iniusticias et omnia que

uideor abere in supradictas terris et in possessio-

omnia qualiter Snperius legUur uel si ab unum- b nibus earum. abeant ét possideant iure proprierario.

quemqne omn . , . i , . . » . t non defensauerint con- si uero altqnis contra hanc donacionem aliquam

ponant part parti fidem seruandi pena dubia ipsas calumniam inferre uoluerit. sit anathema ex patre.

res sVcut pro tempore fuerint riielioratas ant ua- et filio, et spiritu sancto. et sit maledictus sicut

luerint sub extimatione in eonsimilibus locis et fuit iudas qui tradidit dominum, fiat. fiat. fiat, rétri-

nec mihi liceat ullo tempore nolle quod uoluit set butor omnium bonorum deus tribuere dignetur om-

quod a me semel factum uel conscriptum est sub nibus bona facienlibus ad clericos sánete marie,

iusinraudum iriiviolabiiiteî*» ......... . stipulacione et sancti ióhannis baptiste propter normen sanctum

Subnixa unde duas cartolas comutacione uno tinore tuum uitam eternam. amen amen amen. Signum

«criptas teutbaldi episcopi qui islam donacionem facit. et

Ego brunigus diaconus in hanc cartolam comuta- firmare rogat. S. euroardi. S. enrici nepoti eius.

cionis a me facta subscripsi. S. abmoni. S. uldrici domini.

Hildeprandus presbiter qui super ipsas res accésit Ano secundo régnante enrico rege м. (5).

preiiidit et m

Signa manus iamdictorum pétri et panli seu uitali

qui super ipsas res accesserunt et eMtima ......

Signa munibuS azoni et iohanni seu auberti lege)

romana testes.

Ego cunibertus notarius sacri palacii Scriptor huins

carte comutacionis post tradita compleui et dedi.

С ex )

Donatiôn de Thibaud, Évèque de MaUfiehne, aux

Clianoines de Ste-Marie et à ceux de la Cathédrale.

1040

Copie sur l'original. Archives de VÉvècké Не MawiaiHe.

(A. B.)

In nomine sánete et indiuidue Trinitatis. Notum

sit omnibus hominibus qualiter ego Tctubaldus

maurianensis episcopus quasdam terras dono de

meo episcopatu ad canónicos sánete marie et san